Управлениеобразования
администрациигородаБерезникиПермскогокрая

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ«Школа Jf2 22»

ПРИКАЗ

01-10-п-876-130.08.2024

Об утверждении
списка учебниковна 2024-2025 учебныйгод

В соответствии с Федеральнымзаконом от 29.12.2012 N2 273-ФЗ «Об

образованиив РоссийскойФедерации»(с изменениями и дополнениями), приказом
МинпросвещенияРФ от 21.09.2022 N2 858 утверждениифедеральногоперечня
учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих
государственнуюаккредитациюобразовательныхпрограммначального общего,

общего, общего образования, организациями,среднегоосновного

осуществляющимиобразовательнуюдеятельность, и установленияпредельного
срокаиспользования исключенных учебников»(с изменениями и дополнениями) в

целях организацииобразовательногопроцесса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитьсписок учебниковдля реализацииобразовательныхпрограмм
начального общего, основного общего, среднегообщегообразованияв МАОУ
«ШколаN2 22» в 2024-2025 учебномгоду(приложение).

2. ЯшмановойН.Б., заместителю директорапо УР, обеспечитьразмещение
настоящего приказас приложениемнаофициальномсайтешколы.

З.Контрольза исполнением приказаоставляю за собой.

Директор Н.В. Домрачева